
 

 

2020年 5月 14 日 

各 位 

                          会 社 名 不二ラテックス株式会社 

                          代表者名 代表取締役社長 伊藤 研二 

                              （コード：5199 ＪＡＳＤＡＱ） 

                          問合せ先 執行役員財務部長 金原 辰弥 

                              （TEL 03-3293-5686） 

 

2020年 3月期決算発表の延期および決算説明会中止に関するお知らせ 

 

新型コロナウイルス感染症によりお亡くなりになられた方々に謹んでお悔やみ申し上げます。また

罹患された方々には心よりお見舞い申し上げます。 

 

当社は、2020年 5月 15日に予定しておりました 2020年 3月期決算発表を延期するとともに、

同年 6月 5日に予定しておりました決算説明会を中止することといたしましたので、下記の通りお

知らせいたします。 

 

記 

 

１．決算発表延期の理由 

 当社は、2020年 5月 15 日（金）の決算発表に向けて準備を進めてまいりましたが、新型コロナ

ウイルス感染拡大および緊急事態宣言を受け、在宅勤務等の実施により監査業務に従事される会計

監査人の皆様や当社従業員の安全に十分配慮した決算業務体制をとっております。 

かかる状況下、決算および監査業務を実施する時間を通常より確保する必要がありましたが、想

定以上の日数を要することが確実となったため、決算発表を延期することといたしました。 

 

２．決算発表の日程 

  延期後の決算発表日は、2020年 5月 26日（火）を予定しております。 

  

３．決算説明会の中止について 

  新型コロナウイルス感染拡大の状況を踏まえ、参加される関係者の皆様の安全を優先し、予定し

ておりました機関投資家・アナリスト向け決算説明会を中止とさせていただきます。 

なお、決算説明会資料につきましては、別途、当社ウェブサイト（https://www.fujilatex.co.jp/）

に掲載を予定しております。 

 

４．その他 

  新型コロナウイルス感染拡大による業績への影響は現在精査中ですが、公表すべき事項が生じた

場合はすみやかにお知らせいたします。 

 

  株主、投資家の皆様をはじめ関係者の皆様方にはご迷惑とご心配をおかけいたしますが、何卒ご

理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

以 上 

https://www.fujilatex.co.jp/

